31 mai 01 juin

Vivez l'expérience In Normandy

Jeudi 31 mai 2018 - 09:00 > Vendredi 1 juin 2018 - 18:00

Lieu

Centre international de Deauville France

Participant (0)

créé par :



<u>Imprimer</u>

Un rendez-vous inédit pour les décideurs en recherche de solutions!

La 1ère édition de In Normandy se tiendra les 31 mai et 1er juin 2018 au Centre international de Deauville et s'annonce comme le grand rendez-vous de l'innovation et du numérique pour les entreprises.

Côté démonstrations

Cette édition réunira 250 exposants répartis au sein de 7 démonstrateurs thématiques : my smart enterprise, my smart business, my smart logistic, my smart city, my smart factory, my smart shop et my smart health.

Les entreprises proposeront des démonstrations dans des espaces et décors scénarisés, représentant la ville, l'usine, le commerce de demain... Elles présenteront, sous forme de pitch, leurs innovations, applications innovantes et différenciantes.

Côté visiteurs

Cet évènement est conçu pour les dirigeants et les décideurs régionaux, afin de leur permettre de découvrir les nouvelles tendances et solutions applicables directement au sein de leurs entreprises et collectivités.

In Normandy permettra aux visiteurs de vivre une expérience en immersion totale dans le monde de demain. Encadrés par des guides, ils organiseront en amont de l'évènement leur parcours de visite thématique ou technologique, en fonction de leur intérêt.

A propos de In Normandy

In Normandy est un évènement conçu et réalisé par les CCI de Normandie, co-construit avec des partenaires régionaux : AD Normandie, Normandigital, le Pôle TES, labellisé Normandy French Tech. Organisé sur deux jours, il ouvrira ses portes aux étudiants et apprentis du supérieur le vendredi pour promouvoir l'innovation auprès du plus grand nombre.

Vous souhaitez exposer, promouvoir un produit innovant ou une solution différenciante?

Retrouvez toutes les informations sur le site de l'évènenemt : <u>in-normandy.com</u>

ou

Contactez Flora Thierry - Tél.: 02 35 88 38 43 - flora.thierry@normandie.cci.fr

Vous souhaitez être partenaire/sponsor de In Normandy, contactez Nathalie Merlin - Tél. : 02 35 55 26 89 - nathalie.merlin@normandie.cci.fr

